
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.05.2017
г. Екатеринбург

N2 262-УГ

О "рисвоении звания «Ветеран труда Свердловекой области»

В соответствии с 3аконом Свердловской области от 23 декабря 2010 года
N2 104-03 «О ветеранах труда Свердловской области», рассмотрев списки лиц,
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Свердловской области»,
представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами
государственной власти Свердловской области - управлениями социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда Свердловской области» гражданам,
проживающим на территории Свердловской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя
Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйваше13

Отпечатано ДЛЯ ПрввитеПЬСТВ8 Сеердповскои области, зака~ NQ20D5. тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.


2
Приложение
к Указу Губернатора
Свердловской .области
от 12.05.2017 NQ 262-УГ

ПЕРЕЧЕНЬ
граждан, "роживающих на территории Свердловекой области,

которым "рисвоено звание «Ветеран труда Свердловекой области»

Но- Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина
мер отраслевого исполнительного
стро- органа государственной власти
ки Свердловской области -

Управления социальной
политики Министерства
социальной политики
Свердловской области

1 2 3
1. Территориальный отраслевой 1) Барышников Владимир Андреевич

исполнительный орган 2) Брюханов Владимир Геннадьевич
государственной власти 3) Васильева Екатерина Александровна
Свердловской области - 4) Загайнова Наталья Васильевна
Управление социальной 5) Зырянов Вячеслав Михайлович
политики Министерства 6) Ленькова Ольга Владимировна
социальной политики 7) Овчинникова ия Геннадьевна
Свердловской области (далее - 8) Серебренникова Елена Викторовна
Управление социальной 9) Сучкова Екатерина Геннадьевна
политики) по городу Алапаевску 1О)Шарова Лариса Николаевна
и Алапаевскому району

2. Управление социальной 1) Журкина Ольга Викторовна
политики по Артемовскому 2) Ибрагимов Николай Шайхудинович
району 3) Кванина Галина Валентиновна

4) Рыбьяков Александр Михайлович
5) Савченко Анатолий Николаевич

3. Управление социальной 1) Ильдыбаева Ираида Геннадьевна
политики по Артинскому району 2) Ильмекеева Зинаида Дмитриевна

3) Исмагилова Расима Нуримановна
4) Черепанов Владимир Анатольевич
5) Ярославцева Татьяна Николаевна

4. Управление социальной 1) Азнабаева Элла Ивановна
политики по городу Асбесту 2) Вычужанин Александр Геннадьевич

3) Глазков Валерий Петрович



3

1 2 3
4) Измоденова Вера Ивановна
5) Козлов Сергей Вячиславович
6) Красников Анатолий Сергеевич
7) Любенкова Светлана Юрьевна
8) Маряшина Наталья Геннадьевна
9) Моисеев Алексей Николаевич
1О) Разуева Светлана Михайловна
11) Седункова Галина Александровна
12) Титов Сергей Александрович
13) Филатов Валерий Семенович
14) Чапцова Татьяна Андреевна
15) Чеснокова Ирина Ивановна

5. Управление социальной 1) Горбунова Раиса Михайловна
политики по Ачитскому району 2) Сальникова Альфия Шакировна

3) Ташкинова Татьяна Юрьевна
4) Ярушин Борис Федорович

6. Управление социальной 1) Тарасова Тамара Николаевна
политики по Байкаловскому 2) Токарева Светлана Геннадьевна
району 3) Чернакова Антонина Евгеньевна

7. Управление социальной 1) Галкина Людмила Васильевна
политики по городу 2) Матюшенко Наталья Ивановна
Березовскому 3) Нусратов Табриз Вакилович

4) Трапезников Николай Михайлович
5) Тургина Валентина Иосифовна
6) Упорова Наталья Анатольевна
7) Шишина Алла Петровна

8. Управление социальной 1) Агалакова Нина Николаевна
политики по Богдановичскому 2) Безгин Владимир Дмитриевич
району 3) Бурлева Любовь Анатольевна

4) Клюкина Надежда Федоровна
5) Ковайкина Вера Владимировна
6) Овчинникова Елена Васильевна
7) Пермики на Татьяна Николаевна
8) Страхов Андрей Юрьевич
9) Щебетун Виктор Владимирович
1О) Юркова Лидия Григорьевна

9. Управление социальной 1) Бабкина Екатерина Ивановна
политики по Верхнесалдинскому 2) Малиновская Наталья Васильевна
району 3) Муравьева Светлана Павловна

4) Намятова Ольга Николаевна
5) Постникова Светлана Васильевна
6) Пряничникова Ирина Владимировна



4

1 2 3
7) Рягузова Анжелла Юрьевна
8) Синицын Виктор Алексеевич
9) Терентьева Маргарита Владимировна
1О) Широков Александр Николаевич

10. Управление социальной 1) Болотова Елена Викторовна
политики по городам Верхняя 2) Бучельникова Наталья Исааковна
Пышма и Среднеуральск 3) Галимзянова Минтагира Сабировна

4) Колокольников Николай Ильич
5) Коряков Валерий Михайлович
6) Малинова Тамара Евгеньевна
7) Матвеева Татьяна Николаевна
8) Муравьева Расима Рахимзановна
9) Мухатинов Фагат Минигаянович
1О) Олькова Оксана Романовна
11) Орлова Ольга Владимировна
12) Парыгина Татьяна Анатольевна
13) Розорвин Александр Васильевич
14) Фертиков Сергей Александрович
15) Холодов Владимер Анатольевич

11. Управление социальной 1) Лапаева Людмила Николаевна
политики по Верхотурекому 2) Соломчак Семен Юрьевич
району 3) Спиридонова Елена Александровна

12. Управление социальной 1) Будыкина Светлана Леонидовна
политики по городу Волчанску 2) Соколов Владимир Иванович

3) Тануркова Екатерина Анатольевна
13. Управление социальной 1) Ермилова Валентина Александровна

политики по Гаринекому району 2) Мальцева Галина Петровна
14. Управление социальной 1) Агзамова Хурия Минибаевна

политики по Верх-Исетскому 2) Анисимова Татьяна Александровна
району города Екатеринбурга 3) Бабихина Ольга Александровна

4) Байнов Владимир Андреевич
5) Габдрахманова Сария Фавзиевна
6) Горбунов Василий Иванович
7) Горбунова Людмила Борисовна
8) Данилова Светлана Николаевна
9) Жук Елена Евгеньевна
1О) Крохмалев Владимир Викторович
11) Кузьмина Галина Андреевна
12) Малых Ольга Алексеевна
13) Мелехина Ольга Степановна
14) Пестикова Людмила Александровна
15) Плугатырева Нина Евгеньевна



5

1 2 3
16) Сотская Надежда Николаевна
17) Суворова Галина Герасимовна
18) Телелинская Светлана Алексеевна
19) Трунова Галина Петровна
20) Туркумбаева Румена Фатавиевна

15. Управление социальной 1) Баталова Ирина Анатольевна
политики по Железнодорожному 2) Вахонин Юрий Алексеевич
району города Екатеринбурга 3) Гурьянова Людмила Ивановна

4) Злобина Тамара Викторовна
5) Кардакова Татьяна Александровна
6) Ляпцева Людмила Георгиевна
7) Новикова Валентина Александровна
8) Овчинникова Надежда Кирилловна
9) Рыжикова Наталья Михайловна
1О) Соболева Татьяна Николаевна
11) Хакимова Галия Хамитовна
12) Шур Нина Васильевна

16. Управление социальной 1) Авраменко Елена Петровна
политики по Кировскому району 2) Антонова Валентина Игоревна
города Екатеринбурга 3) Белянина Ольга Андреевна

4) Гурьева Ольга Юрьевна
5) Зеленская Людмила Михайловна
6) Карякина Наталья Геннадьевна
7) Клемищева Лариса Ильинична
8) Котов Валерий Алексеевич
9) Лепехина Антонина Алексеевна
1О) Москвин Василий Иванович
11) Орлова Галина Михайловна
12) Постников Александр Павлович
13) Прокопьева Елена Михайловна
14) Рожкова Ольга Викторовна
15) Титова Елена Сергеевна

17. Управление социальной 1) Адуллин Талгат Сабирович
политики по Ленинскому району 2) Гильманова Рауза Хаматнуровна
города Екатеринбурга 3) Задворьева Светлана Вячеславовна

4) Иванов Евгений Павлович
5) Кузнецов Николай Николаевич
6) Кукушкина Светлана Владимировна
7) Мазуренко Геннадий Иванович
8) Меркурьев Юрий Юрьевич
9) Неуймина Рашида Ангамовна
1О) Новикова Надежда Яновна



6

1 2 3
11) ПЛотникова Элиза Юрьевна
12) Пунщиков Владимир Константинович
13) Реферт Людмила Николаевна
14) Рогозина Елена Владимировна
15) Роженина Галина Семеновна
16) Семёнова Галина Григорьевна
17) Стародубцева
Людмила Александровна
18) Чехонина Ольга Александровна

18. Управление социальной 1) Аввакумова Галина Ивановна
политики по Октябрьскому 2) Горбачева Марина Юрьевна
району города Екатеринбурга 3) Давыдова Анфиса Ирфановна

4) Ефремов Евгений Анатольевич
5) Жукова Надежда Васильевна
6) Костанян Карине Романовна
7) Миронова Ольга Васильевна
8) Рамазанова Марина Геннадьевна
9) Соболев Сергей Александрович
1О) Сыромятникова
Женевьева Владимировна
11) Шадрина Елена Валентиновна
12) Эйдельштейн Илья Григорьевич

19. Управление социальной 1) Андреев Владимир Андрюкович
политики 2) Бердник Надежда Валентиновна
по Орджоникидзевскому району 3) Борисова Елена Евгеньевна
города Екатеринбурга 4) Бусыгин Владислав Хильмович

5) Дегтярева Валентина Михайловна
6) Задорожный Игорь Николаевич
7) Заславская Надежда Иувенальевна
8) Иванова Людмила Ивановна
9) Иванова Наталья Максимовна
10) Кац Галина Егоровна
11) Кочанова Елена Владимировна
12) Лунегова Раиса Андреевна
13) Мальцева Ирина Михайловна
14) Матвеева Любовь Владимировна
15) Моисеенко Владимир Николаевич
16) Молвинских Ирина Ивановна
17) Мягкая Елена Анатольевна
18) Негодаева Валентина Петровна
19) Оя Александр Августович
20) Попкова Фаина Михайловна



7

1 2 3
21) Порфирьева Наталия Алексеевна
22) Саетгараев Зуфар Зайнакович
23) Тимофеева Любовь Васильевна
24) Чедаева Марина Юрьевна
25) Черепанова Татьяна Геннадьевна
26) Шаймарданов Дедик Тимиршинович

20. Управление социальной 1) Андреева Надежда Васильевна
политики по Чкаловскому району 2) Баранова Ирина Валентиновна
города Екатеринбурга 3) Борисова Ольга Александровна

4) Верхошенцева Надежда Евгеньевна
5) Воронина Валентина Григорьевна
6) Гашкова Мансура Мавлавиевна
7) Джумабаева Гульшат Ямиловна
8) Динмухаметова Сания Садыковна
9) Егорова Татьяна Александровна
1О) Иголкина Наталья Васильевна
11) Клюкин Иван Петрович
12) Лапузина Наталия Сергеевна
13) Ложечникова Ольга Антомовна
14) Лопаницына Надежда Федоровна
15) Ляпота Светлана Геннадьевна
16) Мурзина Ольга Владимировна
17) Палехова Ольга Владимировна
18) Серебренников Михаил Павлович
19) Слободчиков Юрий Вячеславович
20) Степанов Валерий Витальевич
21) Хоминский Виктор Михайлович
22) Шабанова Лариса Михайловна

21. Управление социальной 1) Вьюхин Игорь Николаевич
политики по городу Заречному 2) Илькевич Николай Сидорович

3) Кардопольцева Галина Владимировна
4) Клячина Хадиса Масугутовна
5) Кордюков Анатолий Иванович
6) Черницын Сергей Алексеевич

22. Управление социальной 1) Бунькова Елена Евгеньевна
политики по городу Ирбиту 2) Годов Валерий Михайлович
и Ирбитскому району 3) Игошина Виктория Аркадьевна

4) Преображенская
Надежда Владимировна
5) Чекасин Геннадий Георгиевич
6) Чугайнов Иван Николаевич
7) Шушарина Галина Васильевна



8
1 2 3
23. Управление социальной 1) Андросов Александр Васильевич

политики по городу Каменску- 2) Артюхова Татьяна Анатольевна
Уральскому и Каменскому 3) Вертячих Ольга Игоревна
району 4) Головнин Виктор Константинович

5) Грабежев Владимир Васильевич
6) Давыдов Александр Федосеевич
7) Деменкова Наталия Сергеевна
8) Емельянова Елена Брониславовна
9) Заусаева Алла Павловна
1О) Исаков Олег Викторович
11) Климина Марина Алексеевна
12) Козина Гульнара Марксовна
13) Кунщиков Леонид Владимирович
14) Мельникова
Татьяна Александровна
15) Мельцова Наталья Феоктистовна
16) Никитина Светлана Марсовна
17) Никифорова Наталья Владимировна
18) Полуяхтов Александр Николаевич
19) Попова Наталья Викторовна
20) Предеина Галина Владимировна
21) Пугачева Роза Миннигалеевна
22) Ромашкова Лилия Владимировна
23) Салазкина Надежда Петровна
24) Свинин Анатолий Владимирович
25) Сергеева Светлана Васильевна
26) Симонова Лариса Анатольевна
27) Скобелина Валентина Анатольевна
28) Смоланова Лариса Викторовна
29) Сухарева Анна Михайловна
30) Токарева Любовь Ивановна
31) Филинкова Марина Павловна
32) Филипов а Нэля Петровна
33) Шибаев Александр Васильевич
34) Шмарина Лариса Александровна

24. Управление социальной 1) Гладких Николай Николаевич
политики по городу Камышлову 2) Горюшина Татьяна Николаевна
и Камышловскому району 3) Загудаева Людмила Геннадьевна

4) Куваева Галина Федоровна
5) Милина Светлана Викторовна
6) Погудин Владимир Павлович
7) Предеин Александр Георгиевич



9

1 2 3
25. Управление социальной 1) Захарова Татьяна Валентиновна

политики по городу Карпинску 2) Карионова Ольга Николаевна
3) Курле Наталья Александровна
4) Тарасов Валерий Алексеевич
5) Хромых Насима Исхаковна

26. Управление социальной 1) Вьюкова Татьяна Дмитриевна
политики по городу Качканару 2) Пиляк Олег Леонидович

3) Фролова Нурания Магсумовна
4) Чебыкина Елена Ивановна

27. Управление социальной 1) Виноградова Галина Алексеевна
политики по городу Кировграду 2) Еремин Сергей Валерьевич

3) Зюков Сергей Михайлович
4) Шаклеин Сергей Алексеевич
5) Шолохова Антонина Александровна
6) Ярина Надежда Павловна

28. Управление социальной 1) Горчуков Борис Николаевич
политики по городу 2) Смирнова Галина Силиверстовна
Краснотурьинску 3) Страшнова Надежда Леонтьевна

29. Управление социальной 1) Втюрин Валерий Семенович
политики по городу 2) Калашников Михаил Николаевич
Красноуральску 3) Подъянова Ольга Федоровна

4) Рогов Виктор Петрович
30. Управление социальной 1) Анферова

политики по городу Александра Владимировна
Красноуфимску 2) Булатова Светлана Валентиновна
и Красноуфимскому району 3) Ведиянцева Елена Николаевна

4) Ветшанова Татьяна Евгеньевна
5) Гладких Снежанна Вольдемаровна
6) Закирова Роза Раифовна
7) Злыгостева Антонина Леонидовна
8) Килина Светлана Николаевна
9) Малмыгина Ольга Викторовна
1о) Полухина Наталья Викторовна
11) Поляков Юрий Олегович

31. Управление социальной 1) Кольская Маргарита Ивановна
политики по городу Кушве 2) Королева Наталья Владимировна

3) Кривцун Вера Семёновна
4) Новикова Валентина Игоревна
5) Ожегова Светлана Викторовна
6) Радо Владимир Георгиевич
7) Сушникова Галина Евгеньевна



10

1 2 3
32. Управление социальной 1) Батуева Ирина Алексеевна

политики по городу Лесному 2) Соломин Юрий Анатольевич
3) Сорокина Альбина Геннадьевна

33. Управление социальной 1) Пятков Сергей Аркадьевич
политики по Невьянскому району 2) Сметанин Вадим Геннадьевич

3) Туголуков Александр Андреевич
4) Чудиновских Виктор Александрович

34. Управление социальной 1) Батюков Николай Иванович
политики по Нижнесергинскому 2) Матросов Леонид Семенович
району 3) Меркушина Вера Михайловна

4) Милютин Владимир Петрович
5) Порунов Николай Викторович
6) Пьяных Людмила Анатольевна
7) Пяткова Светлана Викторовна
8) Сунегин Виктор Александрович
9) Щербакова Ангилина Владимировна

35. Управление социальной 1) Агафонова Валентина Владимировна
политики по городу Нижний 2) Ананьева Ирина Гарриевна
Тагил и Пригородному району 3) Антощенко Людмила Васильевна

4) Березина Нина Анатольевна
5) Босякова Ираида Филипповна
6) Брагин Владимир Михайлович
7) Букенина Елена Клавдиевна
8) Вилисова Тамара Валентиновна
9) Ворончихин Николай Витальевич
1О) Габдуллин Ислам Галимуллович
11) Гильманова Римма Рахимовна
12) Двухглавова Татьяна Вячеславовна
13) Дудич Елена Николаевна
14) Дульцева Светлана Анатольевна
15) Зайцева Надежда Петровна
16) Зинатулина Мярзия Анвяровна
17) Ивакова Ирина Викторовна
18) Иванов Анатолий Викторович
19) Казакова Наталия Александровна
20) Кальдерова Лидия Викторовна
21) Каптур Любовь Михайловна
22) Касинцева Татьяна Александровна
23) Кизилова Ольга Григорьевна
24) Кондратьев Вячеслав Геннадьевич
25) Конева Надежда Владимировна
26) Краева Ольга Ивановна



11

1 2 3
27) Куянова Лариса Викторовна
28) Ларионова Светлана Владимировна
29) Латыпова Ирина Васильевна
30) Мизитова Лариса Раисовна
31) Останин Евгений Юрьевич
32) Перова Татьяна Евгеньевна
33) Петрова Вера Васильевна
34) Петрова Ольга Александровна
35) Пивоваров Владимир Васильевич
36) Пичугина Ирина Владимировна
37) Проданова Наталья Евгеньевна
38) Рыбакова Ольга Ивановна
39) Рябинина Людмила Васильевна
40) Скороходова Ульяна Викторовна
41) Тетюхина Нина Павловна
42) Тютин Владимир Аркадьевич
43) Ущаповская Ольга Давыдовна
44) Шалавин Леонид Алексеевич
45) Шведчиков Михаил Александрович
46) Шибалов Николай Михайлович

36. Управление социальной 1) Байкова Ирина Владимировна
политики по городу Нижняя Тура 2) Башкирцев Юрий Кириллович

3) Комарова Надежда Анатольевна
4) Швецова Татьяна Николаевна

37. Управление социальной 1) Кузнецова Ольга Геннадьевна
политики по Новолялинскому 2) Тимофеева Галина Михайловна
району 3) Тимшина Лидия Алексеевна

38. Управление социальной 1) Асылова Зульфия Жумамуратовна
политики по городу 2) Бабинцева Марина Юрьевна
Новоуральску 3) Белоусов Виктор Ефимович

4) Дубок Елена Анатольевна
5) Митин Геннадий Андреевич
6) Ошуркова Галина Николаевна
7) Усенко Владимир Андреевич

39. Управление социальной 1) Аликина Светлана Леонидовна
политики по городу 2) Ахманаева Лариса Анатольевна
Первоуральску 3) Багаутдинова Зифина Арслановна

4) Власова Вера Афанасьевна
5) Глушкова Людмила Юрьевна
6) Гузаирова Гульзина Газизьяновна
7) Дмитриев Алексей Яковлевич
8) Дудина Людмила Степановна



12

1 2 3
9) Каримова Минзиля Дзиганшовна
1О) Лепихин Михаил Викторович
11) Люкшин Олег Александрович
12) Назарова Галина Леонтьевна
13) Павлюк Ольга Николаевна
14) Ромашов Вячеслав Сергеевич
15) Слободчикова Тамара Петровна
16) Фокина Алла Петровна
17) Фоминых Виктор Михайлович
18) Шахмаева Людмила Анатольевна
19) Язовских Анатолий Иванович

40. Управление социальной 1) Базуева Людмила Владимировна
политики по городу Полевскому 2) Балабанова Надежда Явтуховна

3) Вялов Андрей Викторович
4) Карфидова Людмила Николаевна
5) Ковалева Наталья Владимировна
6) Комяков Сергей Михайлович
7) Корлыханова Светлана Семеновна
8) Надежкин Александр Анатольевич
9) Нетеса Ирина Витальевна
1О) Сабиров Вилорик Вильевич
11) Чибинина Надежда Сергеевна

41. Управление социальной 1) Анцыгин Николай Иванович
политики по Пышминскому 2) Зырянов Владимир Иванович
району 3) Турыгина Татьяна Анатольевна

4) Щербаков Геннадий Юрьевич
42. Управление социальной 1) Безукладова Елена Борисовна

политики по городу Ревде 2) Губич Марина Михайловна
3) Ефимов Валерий Николаевич
4) Жданов Сергей Владимирович
5) Зайцева Людмила Александровна
6) Кадникова Галина Семеновна
7) Лихачева Людмила Ивановна
8) Логиновских Сергей Иванович
9) Марченко Николай Всеволодович
1О) Морозов Евгений Павлович
11) Новожилова Лариса Дмитриевна
12) Россейкина Любовь Васильевна
13) Рыбальченко Николай Анатольевич
14) Слесарева Ирина Викторовна
15) Червяков Виталий Павлович
16) Щукина Линиза Шарифовна



13

1 2 3
43. Управление социальной 1) Выборнова Людмила Васильевна

политики по Режевскому району 2) Жуков Вячеслав Васильевич
3) Крючкова Вера Валентиновна
4) Наймушина Любовь Абрамовна

44. Управление социальной 1) Ивакина Татьяна Юрьевна
политики по городу 2) Мартынова Нина Семеновна
Североуральску 3) Овчинников Сергей Николаевич

4) Свищева Галина Владимировна
5) Хасанова Татьяна Нуртановна

45. Управление социальной 1) Власова Наиля Ривхатовна
политики по городу Серову 2) Замараева Наталья Викторовна
и Серовскому району 3) Иванова Елена Николаевна

4) Исупова Татьяна Геннадьевна
5) Кушнарева Татьяна Геннадьевна
6) Мусалимова Люция Рахимулловна
7) Падерина Наталья Алексеевна
8) Постникова Татьяна Васильевна
9) Смехова Валентина Борисовна
10) Хайрутдинова
Татьяна Григорьевна

46. Управление социальной 1) Дерябин Вениамин Петрович
политики по Слободо-
Туринскому району

47. Управление социальной 1) Камаева Марина Ивановна
политики по Сухоложскому
району

48. Управление социальной 1) Берсенев Иван Пименович
политики по Сысертскому 2) Коваленко Надежда Филипповна
району 3) Лаврухина Елена Юрьевна

4) Опатовский Лев Арнольдович
5) Тарханов Виктор Васильевич
6) Хомутов а Елена Васильевна

49. Управление социальной 1) Бланк Наталья Владиславовна
политики по Тавдинскому 2) Григорьева Надежда Дмитриевна
и Таборинскому районам 3) Лавринович Наталья Геннадьевна

4) Лачимов Виктор Владимирович
5) Меньшенина Ольга Анатольевна
6) Салтанов Михаил Иванович

50. Управление социальной 1) Аргаузов Николай Трифанович
политики по Талицкому району 2) Варлакова Любовь Владимировна

3) Григорян Шогакат Вараздатовна
4) Москвина Людмила Александровна



14
1 2 3

5) Новоселов Владимир Васильевич
6) Савицкая Вера Ивановна

51. Управление социальной 1) Коркина Людмила Ивановна
политики по Тугулымскому
району

52. Управление социальной 1) Булатова Татьяна Николаевна
политики по Туринскому району 2) Давыдов Николай Тихонович

3) Кайгородов Василий Анатольевич
4) Проскочилова Людмила Анатольевна
5) Хомич Анатолий Степанович

53. Управление социальной 1) Голышева Зоя Григорьевна
политики по Шалинскому району 2) Калинин Степан Мартемьянович

3) Оберюхтина Клавдия Харитоновна
4) Чепелев Владимир Алексеевич


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

		2017-05-16T09:17:39+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




